

FLH Esbjerg ApS
Frodesgade 113, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 32 46 69 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Frank Laigaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	FLH Esbjerg ApS Frodesgade 113 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 32 46 69 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Laigaard
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.282.909 mod 453.142 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-45.869	-34.372
1 Personaleomkostninger	-510.936	0
Andre finansielle indtægter	738.979	904.382
Øvrige finansielle omkostninger	-4.465.083	-293.040
Resultat før skat	-4.282.909	576.970
2 Skat af årets resultat	0	-123.828
Årets resultat	-4.282.909	453.142
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	400.242
Disponeret fra overført resultat	-4.336.909	0
Disponeret i alt	-4.282.909	453.142

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	145.067	0
Andre tilgodehavender	0	8.981
Tilgodehavender i alt	<u>145.067</u>	<u>8.981</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.747.599	30.326.395
Værdipapirer i alt	<u>29.747.599</u>	<u>30.326.395</u>
Likvide beholdninger	47.791.542	51.697.565
Omsætningsaktiver i alt	<u>77.684.208</u>	<u>82.032.941</u>
Aktiver i alt	<u>77.684.208</u>	<u>82.032.941</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	77.481.781	81.818.690
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>77.660.781</u>	<u>81.996.590</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	6.897
Anden gæld	23.427	29.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.427</u>	<u>36.351</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.427</u>	<u>36.351</u>
Passiver i alt	<u>77.684.208</u>	<u>82.032.941</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	81.818.690	52.900	81.996.590
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.336.909	54.000	-4.282.909
	125.000	77.481.781	54.000	77.660.781

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>510.936</u>	<u>0</u>
	510.936	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	127.116
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-3.288</u>
	0	123.828
